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ZAMAWIAJACY:
GMINA RACLAWICE
Ractawice 15

32-222 Ractawice

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie art. 275 pkt.1 ustawy
Prawo zaméwien Publicznych Dostawa uzywanego samochodu asenizacyjnego

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2023r. poz. 1605 t.].), w zwigzku ze ztozonymi w dniu 3 pazdziernika 2023r. drogg
elektroniczng pytaniami do tresci SWZ, Zamawiajgcy udzielna nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie 1: SWZ. Opis przedmiotu zamowienia. Minimalne wymagania dla zabudowy
asenizacyjnej.

5) Nowa pompa ssawna o wydajno$ci min 9000 L/min napedzana watem Kardana.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rownowazny naped hydrauliczny.

Zaletg napedu hydraulicznego jest:

- duzy moment rozruchowy w krétkim czasie,

- trwato$¢ napedu,

- ogromna sita w matym urzadzeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby przedmiot zamowienia spetniat co najmniej minimalne wymagania
okreslone w SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 2: SWZIl. Opis przedmiotu zamoébwienia. Minimalne wymagania techniczne dla
pojazdu.

6) Moc silnika do 220 KW do 280 KW.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostarczenia pojazdu wyposazonego w silnik o mocy
w przedziale 220-280 KM?

Nasza ocena wskazuje, ze taka moc silnika jest wystarczajgca do osiggniecia ekonomicznego
i funkcjonalnego wykorzystania pojazdu. Podkre$lamy, ze wybor pojazdu z takg mocg silnika
przyniesie nastepujgce korzysci:

- potencjalnie rozsgdniejsza cena zakupu podwozia,

- redukcja zuzycia paliwa, co wptynie korzystnie na koszty eksploatacji,



- potencjalnie nizsze koszty ubezpieczenia pojazdu,
- Spadek kosztow serwisowych w dfuzszym okresie eksploatacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamowienia spetniat co najmniej minimalne wymagania
okreslone w SWZ



